

TRIBUNAL SUPERIOR DISTRITO JUDICIAL DE PAMPLONA, NORTE DE SANTANDER SALA UNICA DE DECISION VIRTUAL DE TUTELAS 2022

AVISO No. 126

CITACION SALA DE DECISION

Para dar cumplimiento a lo dispuesto en el inciso segundo del artículo 10 del Acuerdo Nº PCSJA17-10715 de la Sala Administrativa del Consejo Superior de la Judicatura (Reglas Generales para el funcionamiento de los Tribunales. EL Magistrado Ponente cita e informa de manera virtual a los demás Magistrados. Que en la Sala Única de Decisión que se verificará el día **VIERNES DIECINUEVE (19) AGOSTO** de dos mil veintidós (2022), a la hora de las **ONCE Y TREINTA (11:30)** de la MAÑANA se someterá a discusión el proyecto de sentencia, en la tutela de la referencia

Nº DE	CLASE DE	ACCIONANTE	ACCIONADOS	VINCULADOS	IMPUGNANTE	DECISIÓN	JUZGADO DE ORIGEN
RADICADO	PROCESO						
54-518-31-04- 001-2022- 00133-01	ACCIÓN DE TUTELA SEGUNDA INSTANCIA	DOENER MELGAREJO PÉREZ, Personero Municipal de Bochalema, actuando a nombre de WILKERMAN JESÚS BARRIOS MEDINA Y JOSÉ ORLANDO SIERRA SANTANDER, y de las demás personas que se encuentran privadas de la	INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO Y CARCELARIO- "INPEC"-Apoderada Dr. JOSÉ ANTONIO TORRES CERON COMANDANTE POLICIA NACIONAL, COMANDANTE DE LA ESTACIÓN DE POLICIA DE BOCHALEMA-MUNICIPIO DE BOCHALEMA-UNIDAD DE SERVICIOS PENITENCIARIOS Y CARCELARIOS	JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL CON FUNCIONES DE GARANTÍAS DE TIBÚ-COMPLEJO PENITENCIARIO Y CARCELARIO DE MEDIANA SEGURIDAD DE CÚCUTA- COCUC-INPEC REGIONAL ORIENTE -GOBERNACIÓN	ALCALDIA DE Bochalema	SENTENCIA	ÚNICO PENAL DEL CIRCUITO DE PAMPLONA



TRIBUNAL SUPERIOR DISTRITO JUDICIAL DE PAMPLONA, NORTE DE SANTANDER SALA UNICA DE DECISION VIRTUAL DE TUTELAS 2022

libertad en la Estación de	"USPEC" Apoderada Dra. NOHORA	NORTE DE SANTANDER-	
Policía del Municipio de	MORALES AMARIS	Apoderado Dr. JOHAN	
Bochalema		EDUARDO ORDOÑEZ ORTIZ-	
		HOSPITAL MENTAL	
		RUBESINDO SOTO-	
		ESTABLECIMIENTO	
		PENITENCIARIO Y	
		CARCELARIO DE MEDIANA	
		SEGURIDAD DE PAMPLONA	

Pamplona, jueves, 18 de agosto de 2022

NELSON OMAR MELÉNDEZ GRANADOS

Magistrado Ponente